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Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година

Се објавува Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана  на 20.03.2006 година. 
Број 08-1335/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
30 март 2006 година                                                  Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”бр.5/2002), член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.”бр. 61/2004 и 96/2004) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на 20.03.2006 година, донесе
Б У Џ Е Т
НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ  2006 ГОДИНА
1. Општ дел
Член 1
Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година се состои од:
Вкупни приходи                                                                436.273.446 денари
и тоа:
-Даночни приходи                                                                      251.553.015 денари;
-Неданочни приходи                                                                   18.159.180 денари;
- самофинансирачки                                                                    55.347.411 денари;
-Трансфери и донации                                                                68.471.983 денари;
- наменски дотации                                                                      24.141.857 денари; 
- донации                                                                                         18.600.000 денари
Вкупни расходи                                                                 436.273.446 денари
и тоа:
Утврдени намени                                                                       429.273.446 денари;
Резерви
    7.000.000 денари
Член 2

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени и програми се утврдени во консолидираниот биланс на приходите и расходите, билансот на тековно-оперативни расходи и билансот на капитални расходи на Општина Аеродром за 2006 година и тоа како што следува:
Биланс на приходи на ниво на ставки

0
210.523.809
338.184.178
55.347.411
18.600.000
24.141.857
0
436.273.446
	Категорија
      Ставка                                О     П     И     С
           Поткатегорија
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Приходи од самофин. активности
	Приходи од донации
	Приходи од наменски дотации
	Приходи од кредити
	ВКУПНИ Приходи



71
 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ
187.362.878
251.553.015
0
0
0
0
251.553.015

711
 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки
11.200.000
10.740.000
0
0
0
0
10.740.000

7111
 Персонален данок од доход
11.200.000
10.740.000
0
0
0
0
10.740.000

713
 Даноци на имот
49.174.900
44.543.015
0
0
0
0
44.543.015

7131
 Данок на имот
8.722.700
10.850.000
0
0
0
0
10.850.000

7132
 Данок на наследство и подарок
1.892.600
1.200.000
0
0
0
0
1.200.000

7133
 Данок на промет на недвижности и права
38.459.600
32.393.015
0
0
0
0
32.393.015

7135
 Казни и камати
100.000
100.000
0
0
0
0
100.000

717
 Даноци на специфични услуги;
126.987.978
196.270.000
0
0
0
0
196.270.000

7171
 Комунални даноци;
126.987.978
196.270.000
0
0
0
0
196.270.000

72
 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ
114.000
18.159.180
55.347.411
0
0
0
73.506.591

722
 Такси и надоместоци
0
6.000.000
0
0
0
0
6.000.000

7223
 Административни такси
0
6.000.000
0
0
0
0
6.000.000

723
 Административни такси и надоместоци
0
180.000
55.347.411
0
0
0
55.527.411

7231
 Помошни активности во образованието;
0
0
49.917.952
0
0
0
49.917.952

7232
 Продажба на производи;
0
0
1.420.000
0
0
0
1.420.000

7239
 Закупнини
0
180.000
4.009.459
0
0
0
4.189.459

724
 Други Владини услуги
114.000
11.979.180
0
0
0
0
11.979.180

7241
 Други владини услуги
114.000
11.979.180
0
0
0
0
11.979.180

74
 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
23.046.931
68.471.983
0
18.600.000
24.141.857
0
111.213.840

741
 Трансфери од други нивоа на власт
23.046.931
68.471.983
0
0
24.141.857
0
92.613.840

7411
 Тековни трансфери од други нивоа на власт
23.046.931
68.471.983
0
0
24.141.857
0
92.613.840

742
 Донации од странство
0
0
0
18.600.000
0
0
18.600.000

7421
 Општи и тековни донации
0
0
0
18.600.000
0
0
18.600.000

Биланс на капитални расходи на ниво на ставка
                                                                                                    0             
82.677.600
189.580.000
1.470.000
18.600.000
798.114
0
210.448.114
	Категорија                           О     П     И     С
      Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
82.677.600
189.580.000
1.470.000
18.600.000
798.114
0
210.448.114

481
Градежни објекти
0
0
0
0
450.000
0
450.000

482
Други градежни објекти
56.477.600
172.000.000
0
18.600.000
0
0
190.600.000

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
26.200.000
12.780.000
1.470.000
0
348.114
0
14.598.114

485
Други нефинансиски средства
0
4.800.000
0
0
0
0
4.800.000

Биланс на тековно оперативни расходи на ниво на ставки

0
82.473.809
148.604.178
53.877.411
0
23.343.743
0
225.825.332
	Категорија
      Ставка                        О     П     И     С
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
14.950.000
35.501.600
0
0
0
0
35.501.600

401
Основни плати и надоместоци
11.864.900
28.840.600
0
0
0
0
28.840.600

402
Придонеси за социјално осигурување од работодавачите
3.066.200
6.588.000
0
0
0
0
6.588.000

403
Останати придонеси од плати
18.900
73.000
0
0
0
0
73.000

41
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
3.928.000
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

412
Постојана резерва (непредвидливи расходи)
1.210.000
3.000.000
0
0
0
0
3.000.000

413
Тековни резерви (разновидни расходи) 
2.718.000
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
60.479.422
97.202.578
53.877.411
0
23.287.356
0
174.367.345

420
Патни и дневни расходи
615.000
6.210.000
55.000
0
0
0
6.265.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
17.673.694
19.677.578
4.971.259
0
18.816.791
0
43.465.628

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
2.955.728
6.740.000
36.952.622
0
1.360.912
0
45.053.534

424
Поправки и тековно одржување
5.900.000
18.310.000
4.150.000
0
523.000
0
22.983.000

425
Договорни услуги
27.125.000
38.505.000
7.438.530
0
2.586.653
0
48.530.183

426
Други тековни расходи
6.210.000
7.760.000
310.000
0
0
0
8.070.000

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА
150.000
0
0
0
0
0
0

442
Наменски дотации
150.000
0
0
0
0
0
0

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
2.966.387
8.900.000
0
0
56.387
0
8.956.387

463
Трансфери до невладини организации
2.110.000
6.400.000
0
0
0
0
6.400.000

464
Разни трансфери
856.387
2.500.000
0
0
56.387
0
2.556.387

Буџетски расходи по функции на ЕЛС

338.184.178
55.347.411
18.600.000
24.141.857
0
436.273.446
	Функц.код                                                                 О     П     И     С
        Функц.ставка

	Буџет
	Самофинан. активности
	Донации
	Наменски дотации
	Кредити
	Вкупно



701
ОПШТИ ЈАВНИ СЛУЖБИ
98.366.600
0
0
0
0
98.366.600

7011
Извршни и законодавни органи, финансиски и фискални работи, надворешни работи 
98.366.600
0
0
0
0
98.366.600

703
ЈАВЕН РЕД И МИР
0
0
0
0
0
0

7032
Противпожарни услуги
0
0
0
0
0
0

704
ЕКОНОМСКИ РАБОТИ
156.320.000
0
18.600.000
0
0
174.920.000

7044
Рударство, занаетчиство  и градежништво
78.220.000
0
0
0
0
78.220.000

7045
Транспорт
71.100.000
0
0
0
0
71.100.000

7047
Останати индустрии
7.000.000
0
18.600.000
0
0
25.600.000

705
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
28.500.000
0
0
0
0
28.500.000

7051
Управување со отпадоците
0
0
0
0
0
0

7052
Управување со отпадните води
15.500.000
0
0
0
0
15.500.000

7056
Заштита на животна средина
13.000.000
0
0
0
0
13.000.000

706
ЖИВЕАЛИШТА И РАЗВОЈ НА ЗАЕДНИЦАТА
31.130.000
0
0
0
0
31.130.000

7062
Развој на заедницата
4.130.000
0
0
0
0
4.130.000

7063
Водоснабдување
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

7064
Осветлување на улици
20.000.000
0
0
0
0
20.000.000

707
ЗДРАВСТВО
0
0
0
0
0
0

7076
Други функции на здравство 
0
0
0
0
0
0

708
РЕКРЕАЦИЈА, КУЛТУРА И РЕЛИГИЈА
12.200.000
0
0
0
0
12.200.000

7081
Спортски и рекреативни услуги
6.000.000
0
0
0
0
6.000.000

7082
Услуги за култура
6.200.000
0
0
0
0
6.200.000

709
ОБРАЗОВАНИЕ
11.387.578
32.247.411
0
13.391.155
0
57.026.144

7091
Предшколско и основно  образование
11.387.578
32.247.411
0
13.384.768
0
57.019.757

7092
Средно образование
0
0
0
0
0
0

7096
Помошни служби на образование
0
0
0
6.387
0
6.387

710
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
280.000
23.100.000
0
10.750.702
0
34.130.702

7102
Стари лица
0
0
0
0
0
0

7104
Семејства и деца
280.000
23.100.000
0
10.750.702
0
34.130.702

Капитални проекти по функции на ЕЛС

171.500.000
0
18.600.000
0
0
190.100.000
	Функц.код                                                                 О     П     И     С
        Функц.ставка

	Буџет
	Самофинан. активности
	Донации
	Наменски дотации
	Кредити
	Вкупно



7011
Извршни и законодавни органи, финансиски и фискални работи, надворешни работи 
0
0
0
0
0
0

ДА
МЕСНА САМОУПРАВА (КАПИТАЛНИ ПРОЕКТИ)
0
0
0
0
0
0

ЕА
КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА
0
0
0
0
0
0

7032
Противпожарни услуги
0
0
0
0
0
0

ЊА
ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
0
0
0
0
0

7044
Рударство, занаетчиство  и градежништво
60.000.000
0
0
0
0
60.000.000

ФА
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
55.000.000
0
0
0
0
55.000.000

ФД
УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР ВО РУРАЛНИ ПОДРАЧЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

7045
Транспорт
65.500.000
0
0
0
0
65.500.000

ЈД
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА
54.000.000
0
0
0
0
54.000.000

ЈЕ
ИЗГРАДБА НА ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ
10.000.000
0
0
0
0
10.000.000

ЈФ
ИЗГРАДБА НА СООБРАКАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

7047
Останати индустрии
5.500.000
0
18.600.000
0
0
24.100.000

ГА
ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ
3.000.000
0
18.600.000
0
0
21.600.000

ЈН
УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000

7051
Управување со отпадоците
0
0
0
0
0
0

ЈЈ
ИЗГРАДБА НА ДЕПОНИИ ЗА ОТПАД
0
0
0
0
0
0

ЈК
ЈАВНА ЧИСТОТА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
0
0
0
0
0

7052
Управување со отпадните води
14.000.000
0
0
0
0
14.000.000

ЈИ
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ
14.000.000
0
0
0
0
14.000.000

7056
Заштита на животна средина
9.500.000
0
0
0
0
9.500.000

ЈМ
ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000

РА
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
5.500.000
0
0
0
0
5.500.000

7062
Развој на заедницата
0
0
0
0
0
0

ЈЛ
ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
0
0
0
0
0

7063
Водоснабдување
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

ЈГ
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000
	Функц.код                                                                 О     П     И     С
        Функц.ставка

	Буџет
	Самофинан. активности
	Донации
	Наменски дотации
	Кредити
	Вкупно



7064
Осветлување на улици
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

ЈА
ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

7081
Спортски и рекреативни услуги
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

ЛА
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

7082
Услуги за култура
0
0
0
0
0
0

КА
КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
0
0
0
0
0

Член 3

Приходите во износ од 
436.273.446
 искажани по основни намени во Билансот на приходите и расходите на Буџетот на

 Единицата на локална самоуправа за 2006 година  се распоредени по  корисници и поблиски намени во посебниот 

Посебен дел

0
210.523.809
338.184.178
55.347.411
18.600.000
24.141.857
0
436.273.446
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



А
СОВЕТ НА ОПШТИНА
6.158.000
26.870.000
0
0
0
0
26.870.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

А0
СОВЕТ НА ОПШТИНА
6.158.000
26.870.000
0
0
0
0
26.870.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
4.458.000
11.800.000
0
0
0
0
11.800.000

401
Основни плати и надоместоци
4.458.000
11.800.000
0
0
0
0
11.800.000

41
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
700.000
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

412
Постојана резерва (непредвидливи расходи)
200.000
3.000.000
0
0
0
0
3.000.000

413
Тековни резерви (разновидни расходи) 
500.000
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
150.000
3.470.000
0
0
0
0
3.470.000

420
Патни и дневни расходи
0
1.900.000
0
0
0
0
1.900.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
0
400.000
0
0
0
0
400.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
50.000
320.000
0
0
0
0
320.000

425
Договорни услуги
0
100.000
0
0
0
0
100.000

426
Други тековни расходи
100.000
750.000
0
0
0
0
750.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
850.000
4.600.000
0
0
0
0
4.600.000

463
Трансфери до невладини организации
850.000
4.600.000
0
0
0
0
4.600.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

А0
СОВЕТ НА ОПШТИНА
6.158.000
26.870.000
0
0
0
0
26.870.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
4.458.000
11.800.000
0
0
0
0
11.800.000

401
Основни плати и надоместоци
4.458.000
11.800.000
0
0
0
0
11.800.000

41
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
700.000
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

412
Постојана резерва (непредвидливи расходи)
200.000
3.000.000
0
0
0
0
3.000.000

413
Тековни резерви (разновидни расходи) 
500.000
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



42
СТОКИ И УСЛУГИ
150.000
3.470.000
0
0
0
0
3.470.000

420
Патни и дневни расходи
0
1.900.000
0
0
0
0
1.900.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
0
400.000
0
0
0
0
400.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
50.000
320.000
0
0
0
0
320.000

425
Договорни услуги
0
100.000
0
0
0
0
100.000

426
Други тековни расходи
100.000
750.000
0
0
0
0
750.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
850.000
4.600.000
0
0
0
0
4.600.000

463
Трансфери до невладини организации
850.000
4.600.000
0
0
0
0
4.600.000
	  Програма
      Подпрограма                      О     П     И     С
          Категорија
                 Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Д
ГРАДОНАЧАЛНИК
6.781.700
7.036.600
0
0
0
0
7.036.600
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

Д0
ГРАДИНАЧАЛНИК
6.781.700
5.536.600
0
0
0
0
5.536.600

Д1
МЕСНА САМОУПРАВА
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
693.700
1.126.600
0
0
0
0
1.126.600

401
Основни плати и надоместоци
477.600
785.600
0
0
0
0
785.600

402
Придонеси за социјално осигурување од работодавачите
214.700
338.000
0
0
0
0
338.000

403
Останати придонеси од плати
1.400
3.000
0
0
0
0
3.000

41
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
3.228.000
0
0
0
0
0
0

412
Постојана резерва (непредвидливи расходи)
1.010.000
0
0
0
0
0
0

413
Тековни резерви (разновидни расходи) 
2.218.000
0
0
0
0
0
0

42
СТОКИ И УСЛУГИ
850.000
4.110.000
0
0
0
0
4.110.000

420
Патни и дневни расходи
550.000
1.560.000
0
0
0
0
1.560.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
0
150.000
0
0
0
0
150.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
0
300.000
0
0
0
0
300.000

425
Договорни услуги
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

426
Други тековни расходи
300.000
1.100.000
0
0
0
0
1.100.000

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА
150.000
0
0
0
0
0
0

442
Наменски дотации
150.000
0
0
0
0
0
0

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
1.860.000
1.800.000
0
0
0
0
1.800.000

463
Трансфери до невладини организации
1.260.000
1.800.000
0
0
0
0
1.800.000

464
Разни трансфери
600.000
0
0
0
0
0
0
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Д0
ГРАДИНАЧАЛНИК
6.781.700
5.536.600
0
0
0
0
5.536.600

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
693.700
1.126.600
0
0
0
0
1.126.600

401
Основни плати и надоместоци
477.600
785.600
0
0
0
0
785.600

402
Придонеси за социјално осигурување од работодавачите
214.700
338.000
0
0
0
0
338.000

403
Останати придонеси од плати
1.400
3.000
0
0
0
0
3.000

41
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
3.228.000
0
0
0
0
0
0

412
Постојана резерва (непредвидливи расходи)
1.010.000
0
0
0
0
0
0

413
Тековни резерви (разновидни расходи) 
2.218.000
0
0
0
0
0
0
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



42
СТОКИ И УСЛУГИ
850.000
2.610.000
0
0
0
0
2.610.000

420
Патни и дневни расходи
550.000
1.560.000
0
0
0
0
1.560.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
0
150.000
0
0
0
0
150.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
0
300.000
0
0
0
0
300.000

426
Други тековни расходи
300.000
600.000
0
0
0
0
600.000

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
150.000
0
0
0
0
0
0

442
Наменски дотации
150.000
0
0
0
0
0
0

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
1.860.000
1.800.000
0
0
0
0
1.800.000

463
Трансфери до невладини организации
1.260.000
1.800.000
0
0
0
0
1.800.000

464
Разни трансфери
600.000
0
0
0
0
0
0

Д1
МЕСНА САМОУПРАВА
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

425
Договорни услуги
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

426
Други тековни расходи
0
500.000
0
0
0
0
500.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Е
ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА
56.118.300
64.460.000
0
0
0
0
64.460.000

ПРИХОДИ :

Е0
ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА
56.118.300
64.460.000
0
0
0
0
64.460.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
9.798.300
21.670.000
0
0
0
0
21.670.000

401
Основни плати и надоместоци
6.929.300
15.350.000
0
0
0
0
15.350.000

402
Придонеси за социјално осигурување од работодавачите
2.851.500
6.250.000
0
0
0
0
6.250.000

403
Останати придонеси од плати
17.500
70.000
0
0
0
0
70.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
18.370.000
31.390.000
0
0
0
0
31.390.000

420
Патни и дневни расходи
65.000
2.750.000
0
0
0
0
2.750.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
3.450.000
5.490.000
0
0
0
0
5.490.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
1.800.000
3.770.000
0
0
0
0
3.770.000

424
Поправки и тековно одржување
1.550.000
1.710.000
0
0
0
0
1.710.000

425
Договорни услуги
8.745.000
13.150.000
0
0
0
0
13.150.000

426
Други тековни расходи
2.760.000
4.520.000
0
0
0
0
4.520.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
250.000
0
0
0
0
0
0

464
Разни трансфери
250.000
0
0
0
0
0
0

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
27.700.000
11.400.000
0
0
0
0
11.400.000

482
Други градежни објекти
1.500.000
0
0
0
0
0
0

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
26.200.000
8.100.000
0
0
0
0
8.100.000

485
Други нефинансиски средства
0
3.300.000
0
0
0
0
3.300.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Е0
ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА
56.118.300
64.460.000
0
0
0
0
64.460.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
9.798.300
21.670.000
0
0
0
0
21.670.000

401
Основни плати и надоместоци
6.929.300
15.350.000
0
0
0
0
15.350.000

402
Придонеси за социјално осигурување од работодавачите
2.851.500
6.250.000
0
0
0
0
6.250.000

403
Останати придонеси од плати
17.500
70.000
0
0
0
0
70.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
18.370.000
31.390.000
0
0
0
0
31.390.000

420
Патни и дневни расходи
65.000
2.750.000
0
0
0
0
2.750.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
3.450.000
5.490.000
0
0
0
0
5.490.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
1.800.000
3.770.000
0
0
0
0
3.770.000

424
Поправки и тековно одржување
1.550.000
1.710.000
0
0
0
0
1.710.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



425
Договорни услуги
8.745.000
13.150.000
0
0
0
0
13.150.000

426
Други тековни расходи
2.760.000
4.520.000
0
0
0
0
4.520.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
250.000
0
0
0
0
0
0

464
Разни трансфери
250.000
0
0
0
0
0
0

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
27.700.000
11.400.000
0
0
0
0
11.400.000

482
Други градежни објекти
1.500.000
0
0
0
0
0
0

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
26.200.000
8.100.000
0
0
0
0
8.100.000

485
Други нефинансиски средства
0
3.300.000
0
0
0
0
3.300.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Ф
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ
17.950.000
78.220.000
0
0
0
0
78.220.000

ПРИХОДИ :

Ф1
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
13.250.000
14.020.000
0
0
0
0
14.020.000

Ф2
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
4.700.000
3.200.000
0
0
0
0
3.200.000

Ф3
УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР ВО РУРАЛНИ ПОДРАЧЈА
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

ФА
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
55.000.000
0
0
0
0
55.000.000

ФД
УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР ВО РУРАЛНИ ПОДРАЧЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
40.000
0
0
0
0
40.000

401
Основни плати и надоместоци
0
40.000
0
0
0
0
40.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
17.950.000
18.180.000
0
0
0
0
18.180.000

424
Поправки и тековно одржување
800.000
1.800.000
0
0
0
0
1.800.000

425
Договорни услуги
16.100.000
15.610.000
0
0
0
0
15.610.000

426
Други тековни расходи
1.050.000
770.000
0
0
0
0
770.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
60.000.000
0
0
0
0
60.000.000

482
Други градежни објекти
0
58.500.000
0
0
0
0
58.500.000

485
Други нефинансиски средства
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ф1
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
13.250.000
14.020.000
0
0
0
0
14.020.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
0
0
0
0
0
0

401
Основни плати и надоместоци
0
0
0
0
0
0
0

42
СТОКИ И УСЛУГИ
13.250.000
14.020.000
0
0
0
0
14.020.000

425
Договорни услуги
12.500.000
13.250.000
0
0
0
0
13.250.000

426
Други тековни расходи
750.000
770.000
0
0
0
0
770.000

Ф2
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
4.700.000
3.200.000
0
0
0
0
3.200.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
20.000
0
0
0
0
20.000

401
Основни плати и надоместоци
0
20.000
0
0
0
0
20.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
4.700.000
3.180.000
0
0
0
0
3.180.000

424
Поправки и тековно одржување
800.000
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

425
Договорни услуги
3.600.000
2.180.000
0
0
0
0
2.180.000

426
Други тековни расходи
300.000
0
0
0
0
0
0
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Ф3
УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР ВО РУРАЛНИ ПОДРАЧЈА
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
20.000
0
0
0
0
20.000

401
Основни плати и надоместоци
0
20.000
0
0
0
0
20.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
980.000
0
0
0
0
980.000

424
Поправки и тековно одржување
0
800.000
0
0
0
0
800.000

425
Договорни услуги
0
180.000
0
0
0
0
180.000

ФА
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
55.000.000
0
0
0
0
55.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
55.000.000
0
0
0
0
55.000.000

482
Други градежни објекти
0
53.500.000
0
0
0
0
53.500.000

485
Други нефинансиски средства
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

ФД
УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР ВО РУРАЛНИ ПОДРАЧЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

482
Други градежни објекти
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Г
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
0
5.130.000
0
18.600.000
0
0
23.730.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

Г1
ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
0
2.130.000
0
0
0
0
2.130.000

ГА
ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ
0
3.000.000
0
18.600.000
0
0
21.600.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
120.000
0
0
0
0
120.000

401
Основни плати и надоместоци
0
120.000
0
0
0
0
120.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
2.010.000
0
0
0
0
2.010.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
0
50.000
0
0
0
0
50.000

425
Договорни услуги
0
1.840.000
0
0
0
0
1.840.000

426
Други тековни расходи
0
120.000
0
0
0
0
120.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
3.000.000
0
18.600.000
0
0
21.600.000

482
Други градежни објекти
0
3.000.000
0
18.600.000
0
0
21.600.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Г1
ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
0
2.130.000
0
0
0
0
2.130.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
120.000
0
0
0
0
120.000

401
Основни плати и надоместоци
0
120.000
0
0
0
0
120.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
2.010.000
0
0
0
0
2.010.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
0
50.000
0
0
0
0
50.000

425
Договорни услуги
0
1.840.000
0
0
0
0
1.840.000

426
Други тековни расходи
0
120.000
0
0
0
0
120.000

ГА
ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ
0
3.000.000
0
18.600.000
0
0
21.600.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
3.000.000
0
18.600.000
0
0
21.600.000

482
Други градежни објекти
0
3.000.000
0
18.600.000
0
0
21.600.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Ј
КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
115.700.000
126.600.000
0
0
0
0
126.600.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

Ј0
ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

Ј1
СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА
25.000
0
0
0
0
0
0

Ј2
ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ
25.000
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

Ј3
ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
10.000.000
15.000.000
0
0
0
0
15.000.000

Ј6
ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ 
5.000.000
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

НА РЕЖИМ НА СООБРАКАЈОТ

Ј7
ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО
300.000
3.000.000
0
0
0
0
3.000.000

Ј8
ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ
0
2.000.000
0
0
0
0
2.000.000

Ј9
ОДРЖУВАЊЕ НА ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ
0
600.000
0
0
0
0
600.000

ЈА
ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
3.750.000
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

ЈД
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ
19.000.000
54.000.000
0
0
0
0
54.000.000

ЈЕ
ИЗГРАДБА НА ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ
12.700.000
10.000.000
0
0
0
0
10.000.000

ЈФ
ИЗГРАДБА НА СООБРАКАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА
500.000
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

ЈГ
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ
26.400.000
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

ЈИ
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ 
38.000.000
14.000.000
0
0
0
0
14.000.000

ВОДИ

ЈМ
ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000

ЈН
УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
345.000
0
0
0
0
345.000

401
Основни плати и надоместоци
0
345.000
0
0
0
0
345.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
15.350.000
28.255.000
0
0
0
0
28.255.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
8.000.000
11.000.000
0
0
0
0
11.000.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
750.000
0
0
0
0
0
0

424
Поправки и тековно одржување
3.550.000
13.800.000
0
0
0
0
13.800.000

425
Договорни услуги
1.050.000
2.955.000
0
0
0
0
2.955.000

426
Други тековни расходи
2.000.000
500.000
0
0
0
0
500.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
100.350.000
98.000.000
0
0
0
0
98.000.000

481
Градежни објекти
2.500.000
0
0
0
0
0
0

482
Други градежни објекти
93.700.000
95.500.000
0
0
0
0
95.500.000

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
2.500.000
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



485
Други нефинансиски средства
1.650.000
0
0
0
0
0
0
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ј0
ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
20.000
0
0
0
0
20.000

401
Основни плати и надоместоци
0
20.000
0
0
0
0
20.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
1.480.000
0
0
0
0
1.480.000

424
Поправки и тековно одржување
0
1.300.000
0
0
0
0
1.300.000

425
Договорни услуги
0
180.000
0
0
0
0
180.000

Ј1
СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА
25.000
0
0
0
0
0
0

42
СТОКИ И УСЛУГИ
25.000
0
0
0
0
0
0

425
Договорни услуги
25.000
0
0
0
0
0
0

Ј2
ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ
25.000
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
15.000
0
0
0
0
15.000

401
Основни плати и надоместоци
0
15.000
0
0
0
0
15.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
25.000
1.485.000
0
0
0
0
1.485.000

424
Поправки и тековно одржување
0
1.400.000
0
0
0
0
1.400.000

425
Договорни услуги
25.000
85.000
0
0
0
0
85.000

Ј3
ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
10.000.000
15.000.000
0
0
0
0
15.000.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
40.000
0
0
0
0
40.000

401
Основни плати и надоместоци
0
40.000
0
0
0
0
40.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
10.000.000
14.960.000
0
0
0
0
14.960.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
8.000.000
11.000.000
0
0
0
0
11.000.000

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
750.000
0
0
0
0
0
0

424
Поправки и тековно одржување
250.000
3.700.000
0
0
0
0
3.700.000

425
Договорни услуги
0
260.000
0
0
0
0
260.000

426
Други тековни расходи
1.000.000
0
0
0
0
0
0

Ј6
ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ 
5.000.000
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

НА РЕЖИМ НА СООБРАКАЈОТ

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
200.000
0
0
0
0
200.000

401
Основни плати и надоместоци
0
200.000
0
0
0
0
200.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
5.000.000
4.800.000
0
0
0
0
4.800.000

424
Поправки и тековно одржување
3.000.000
3.000.000
0
0
0
0
3.000.000

425
Договорни услуги
1.000.000
1.800.000
0
0
0
0
1.800.000

426
Други тековни расходи
1.000.000
0
0
0
0
0
0

Ј7
ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО
300.000
3.000.000
0
0
0
0
3.000.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
50.000
0
0
0
0
50.000

401
Основни плати и надоместоци
0
50.000
0
0
0
0
50.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
300.000
2.950.000
0
0
0
0
2.950.000

424
Поправки и тековно одржување
300.000
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000

425
Договорни услуги
0
450.000
0
0
0
0
450.000

Ј8
ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ
0
2.000.000
0
0
0
0
2.000.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
2.000.000
0
0
0
0
2.000.000

424
Поправки и тековно одржување
0
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

426
Други тековни расходи
0
500.000
0
0
0
0
500.000

Ј9
ОДРЖУВАЊЕ НА ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ
0
600.000
0
0
0
0
600.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
20.000
0
0
0
0
20.000

401
Основни плати и надоместоци
0
20.000
0
0
0
0
20.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
580.000
0
0
0
0
580.000

424
Поправки и тековно одржување
0
400.000
0
0
0
0
400.000

425
Договорни услуги
0
180.000
0
0
0
0
180.000

ЈА
ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
3.750.000
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
3.750.000
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

482
Други градежни објекти
3.750.000
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

ЈД
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ
19.000.000
54.000.000
0
0
0
0
54.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
19.000.000
54.000.000
0
0
0
0
54.000.000

482
Други градежни објекти
18.000.000
54.000.000
0
0
0
0
54.000.000

485
Други нефинансиски средства
1.000.000
0
0
0
0
0
0

ЈЕ
ИЗГРАДБА НА ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ
12.700.000
10.000.000
0
0
0
0
10.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
12.700.000
10.000.000
0
0
0
0
10.000.000

482
Други градежни објекти
9.700.000
10.000.000
0
0
0
0
10.000.000

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
2.500.000
0
0
0
0
0
0

485
Други нефинансиски средства
500.000
0
0
0
0
0
0

ЈФ
ИЗГРАДБА НА СООБРАКАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА
500.000
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
500.000
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

482
Други градежни објекти
500.000
1.500.000
0
0
0
0
1.500.000

ЈГ
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ
26.400.000
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
26.400.000
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

482
Други градежни објекти
26.250.000
7.000.000
0
0
0
0
7.000.000

485
Други нефинансиски средства
150.000
0
0
0
0
0
0
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



ЈИ
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ 
38.000.000
14.000.000
0
0
0
0
14.000.000

ВОДИ

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
38.000.000
14.000.000
0
0
0
0
14.000.000

481
Градежни објекти
2.500.000
0
0
0
0
0
0

482
Други градежни објекти
35.500.000
14.000.000
0
0
0
0
14.000.000

ЈМ
ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000

482
Други градежни објекти
0
4.000.000
0
0
0
0
4.000.000

ЈН
УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



К
КУЛТУРА
0
6.200.000
0
0
0
0
6.200.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

К4
КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО
0
6.200.000
0
0
0
0
6.200.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
400.000
0
0
0
0
400.000

401
Основни плати и надоместоци
0
400.000
0
0
0
0
400.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
3.300.000
0
0
0
0
3.300.000

425
Договорни услуги
0
3.300.000
0
0
0
0
3.300.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000

464
Разни трансфери
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К4
КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО
0
6.200.000
0
0
0
0
6.200.000

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
400.000
0
0
0
0
400.000

401
Основни плати и надоместоци
0
400.000
0
0
0
0
400.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
3.300.000
0
0
0
0
3.300.000

425
Договорни услуги
0
3.300.000
0
0
0
0
3.300.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000

464
Разни трансфери
0
2.500.000
0
0
0
0
2.500.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Л
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
0
6.000.000
0
0
0
0
6.000.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

Л0
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

ЛА
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

424
Поправки и тековно одржување
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

482
Други градежни објекти
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Л0
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

424
Поправки и тековно одржување
0
1.000.000
0
0
0
0
1.000.000

ЛА
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000

482
Други градежни објекти
0
5.000.000
0
0
0
0
5.000.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



М
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА
4.332.236
280.000
23.100.000
0
10.750.702
0
34.130.702
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

М1
ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
4.332.236
280.000
23.100.000
0
10.750.702
0
34.130.702
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

42
СТОКИ И УСЛУГИ
4.332.236
0
21.630.000
0
9.902.588
0
31.532.588

420
Патни и дневни расходи
0
0
30.000
0
0
0
30.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
3.102.236
0
3.432.000
0
6.560.935
0
9.992.935

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
0
0
14.058.000
0
500.000
0
14.558.000

424
Поправки и тековно одржување
0
0
3.240.000
0
500.000
0
3.740.000

425
Договорни услуги
1.230.000
0
640.000
0
2.341.653
0
2.981.653

426
Други тековни расходи
0
0
230.000
0
0
0
230.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
0
0
0
0
50.000
0
50.000

464
Разни трансфери
0
0
0
0
50.000
0
50.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
280.000
1.470.000
0
798.114
0
2.548.114

481
Градежни објекти
0
0
0
0
450.000
0
450.000

482
Други градежни објекти
0
0
0
0
0
0
0

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
0
280.000
1.470.000
0
348.114
0
2.098.114
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

М1
ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
4.332.236
280.000
23.100.000
0
10.750.702
0
34.130.702

42
СТОКИ И УСЛУГИ
4.332.236
0
21.630.000
0
9.902.588
0
31.532.588

420
Патни и дневни расходи
0
0
30.000
0
0
0
30.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
3.102.236
0
3.432.000
0
6.560.935
0
9.992.935

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
0
0
14.058.000
0
500.000
0
14.558.000

424
Поправки и тековно одржување
0
0
3.240.000
0
500.000
0
3.740.000

425
Договорни услуги
1.230.000
0
640.000
0
2.341.653
0
2.981.653

426
Други тековни расходи
0
0
230.000
0
0
0
230.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
0
0
0
0
50.000
0
50.000

464
Разни трансфери
0
0
0
0
50.000
0
50.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
280.000
1.470.000
0
798.114
0
2.548.114

481
Градежни објекти
0
0
0
0
450.000
0
450.000

482
Други градежни објекти
0
0
0
0
0
0
0

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
0
280.000
1.470.000
0
348.114
0
2.098.114
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Н
ОБРАЗОВАНИЕ
3.483.573
11.387.578
32.247.411
0
13.391.155
0
57.026.144
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

Н1
ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
3.477.186
11.387.578
32.247.411
0
13.384.768
0
57.019.757

Н3
ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ ОД ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
6.387
0
0
0
6.387
0
6.387
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
0
0
0
0
0
0

401
Основни плати и надоместоци
0
0
0
0
0
0
0

402
Придонеси за социјално осигурување од работодавачите
0
0
0
0
0
0
0

42
СТОКИ И УСЛУГИ
3.477.186
4.987.578
32.247.411
0
13.384.768
0
50.619.757

420
Патни и дневни расходи
0
0
25.000
0
0
0
25.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
3.121.458
2.637.578
1.539.259
0
12.255.856
0
16.432.693

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
355.728
2.300.000
22.894.622
0
860.912
0
26.055.534

424
Поправки и тековно одржување
0
0
910.000
0
23.000
0
933.000

425
Договорни услуги
0
50.000
6.798.530
0
245.000
0
7.093.530

426
Други тековни расходи
0
0
80.000
0
0
0
80.000

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
6.387
0
0
0
6.387
0
6.387

464
Разни трансфери
6.387
0
0
0
6.387
0
6.387

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
6.400.000
0
0
0
0
6.400.000

482
Други градежни објекти
0
4.500.000
0
0
0
0
4.500.000

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
0
1.900.000
0
0
0
0
1.900.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Н1
ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
3.477.186
11.387.578
32.247.411
0
13.384.768
0
57.019.757

40
ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ
0
0
0
0
0
0
0

401
Основни плати и надоместоци
0
0
0
0
0
0
0

402
Придонеси за социјално осигурување од работодавачите
0
0
0
0
0
0
0

42
СТОКИ И УСЛУГИ
3.477.186
4.987.578
32.247.411
0
13.384.768
0
50.619.757

420
Патни и дневни расходи
0
0
25.000
0
0
0
25.000

421
Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
3.121.458
2.637.578
1.539.259
0
12.255.856
0
16.432.693

423
Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
355.728
2.300.000
22.894.622
0
860.912
0
26.055.534

424
Поправки и тековно одржување
0
0
910.000
0
23.000
0
933.000

425
Договорни услуги
0
50.000
6.798.530
0
245.000
0
7.093.530

426
Други тековни расходи
0
0
80.000
0
0
0
80.000
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
6.400.000
0
0
0
0
6.400.000

482
Други градежни објекти
0
4.500.000
0
0
0
0
4.500.000

483
Купување на мебел, опрема, возила и машини  
0
1.900.000
0
0
0
0
1.900.000

Н3
ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ ОД ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
6.387
0
0
0
6.387
0
6.387

46
СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ
6.387
0
0
0
6.387
0
6.387

464
Разни трансфери
6.387
0
0
0
6.387
0
6.387
	    Програма
        Подпрограма                      О     П     И     С
            Категорија
                   Ставка
          
О     П     И     С
	Завршна сметка
	Предходен буџет
	Б У Џ Е Т  З А  2 0 0 6

	
	
	
	Буџет
	Расходи од самофин. активности
	Расходи од донации
	Расходи од наменски дотации
	Расходи од кредити
	ВКУПНИ РАСХОДИ 



Р
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
0
6.000.000
0
0
0
0
6.000.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИХОДИ :

Р1
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
0
500.000
0
0
0
0
500.000

РА
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
5.500.000
0
0
0
0
5.500.000
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСХОДИ :

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
500.000
0
0
0
0
500.000

425
Договорни услуги
0
500.000
0
0
0
0
500.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
5.500.000
0
0
0
0
5.500.000

482
Други градежни објекти
0
5.500.000
0
0
0
0
5.500.000
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Р1
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
0
500.000
0
0
0
0
500.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ
0
500.000
0
0
0
0
500.000

425
Договорни услуги
0
500.000
0
0
0
0
500.000

РА
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)
0
5.500.000
0
0
0
0
5.500.000

48
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
0
5.500.000
0
0
0
0
5.500.000

482
Други градежни објекти
0
5.500.000
0
0
0
0
5.500.000

Член 4

Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година влегува во сила со денот на објавување во

“Службен гласник на град Скопје “ а ќе се применува од  1 јануари 2006 година.

Претседател на Совет
        Бр. 01-1335/1
на Општина  Аеродром

27 март 2006 година











   Југослав  Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година

Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана  на 20.03.2006 година. 
Број 08-1335/3                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
30 март 2006 година                                                              Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа(“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/2004 и 96/2004) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на 20.03. 2006 година , донесе
О Д Л У К А
за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година
Член 1

Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година (во понатамошниот текст Буџетот), се извршува според одредбите на оваа Одлука.
Член 2

Буџетот на Општината се состои од : Основен буџет; Буџет на самофинансирачки активности; Буџет на донации; Буџет на наменски дотации.
Член 3

Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично.
Член 4

Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да преземаат обврски. 

За преземање на нови обврски до советот на општината мора да се предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ.
Член 5

Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите приливи на основниот буџет на општината.  

Доколку во текот на годината очекуваните приходи и други приливи се реализираат на: 
· пониско ниво од одобрениот план, но не повеќе од 5%, градоначалникот ги намалува одобрените средства на основниот буџет;
· повисоко ниво од одобрениот план, но не повеќе од 5%, градоначалникот може да изврши дополнителни отплати на главнина и камати, со одлука на советот;
· односно отстапувањето на планот на приходите и другите приливи е повисоко од 5%, градоначалникот доставува измени и дополнувања на буџетот на општината, до советот на општината.
Член 6

Пренамената во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници ја одобрува Советот на општината. 

Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно одобрување од советот на општината.
По исклучок буџетскиот корисник не може да врши пренамени на буџетот со кој се : зголемува буџетот одобрен за плати и надоместоци и намалуваат одобрените средства за одредени капитални програми.
Член 7

Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на самофинансирачки активности; буџетот на донации и/или буџетот на дотации, планираните приходи и други приливи не се реализираат односно се реализираат над планираниот износ,  доставуваат барање за намалување/зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување.
Член 8

Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. 
Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци.
Член 9

Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот, односно нето платите се утврдуваат за : избраните и именуваните лица нето појдовната основа за 1 коефициент изнесува просечно исплатената месечна нето плата по вработен во Републиката за претходната година, за вработените кои имаат статус на државни службеници вредноста на бодот за утврдување на нето платите изнесува 40,10 денари.
Член 10
Надоместокот за превоз до и од работно место, по претходно дадена писмена изјава, се исплатува само за вработените  чие место на живеење е оддалечено над 2,5км  од работното место во висина на цената на јавниот превоз, но не повеќе од 900 денари.
На вработените на кои врз основа на официјално одобрение им е дозволено да користат службени возила за личен превоз до и од работното место не им следува надоместок за превоз.
Член 11

Надоместокот за храна во текот на еден месец (доколку исхраната не е организирана) изнесува 2.300 денари месечно.
Член 12
Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката без трошоците за ноќевање изнесува  800 денари.
Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува цела дневница.
За патување во траење од 8 до 12 часа се исплатува 50% од утврдениот износ во ставот 1 од овој член.
Член 13
За деновите кога вработениот е на службен пат, боледување, годишен одмор или отсуство од работа по друг основ надоместокот за превоз и храна не се исплатуваат.
Член 14
Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на потешки последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и други случаи на работникот му се исплатува помош во висина  од една последно исплатена просечна месечна плата во органот каде што е вработен.
Член 15
Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските корисници се набавуваат со фактури во кои посебно се искажуваат расходите по поодделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните набавки.
Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди во случај кога за расходите неможе да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи во противвредност од 100 ЕУР каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што расходите треба да бидат искажани по соодветниот вид на расход.
Член 16
За средствата утврдени во буџетот на општината во рамките на резервите (постојана и тековна буџетска резерва), одлучува советот на општината, а ги извршува градоначалникот. За искористените средства градоначалникот поднесува годишен извештај  за користењето на средствата од резервите.
Член 17

За средствата утврдени во програма А Градоначалник, подпрограма А0 Градоначалник, за средствата утврдени во буџетот на општината на потставките :

463110    трансфери до здруженија на граѓани;

463120    трансфери до спортски клубови;

463160    трансфери до хуманитарни организации и 

463190 останати трансфери до невладини организации, одлучува градоначалникот, но најмногу до износ од 50.000,00 денари. 
Член 18
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните програми и потпрограми ги извршува градоначалникот на општината.
Член 19
Буџетските корисници можат да вработуваат нови работници и да пополнуваат испразнети работни места само под услов, ако за тоа се обезбедени средства во буџетот на општината. За обезбедените средства градоначалникот на општината дава писмено известување за обезбедените средства, по претходно дадено позитивно мислење од Агенцијата за државни службеници на актите за систематизација.
Член 20
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот.
Повратот на погрешно, на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи.
Член 21
Буџетот на Општина Аеродром се извршува од 01.01.2006 до 31.12.2006 година.
Член 22
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”, а ќе се применува од 01 Јануари 2006 година.
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